
スケジュール

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

0:00

17日日 18日月 19日火 20日水 21日木 22日金 23日土

●HUCメンバーのみ参加可能　● ●誰でも参加可能

オープニング1部・２部

２部 ゲスト
ドキュメンタリスト 高島太士氏

輝く未来へつなぐ
今わたしにできる政治アクション
Politologue Cafe コラボ

ぶら～りHUCの旅
HUC地方メンバーの紹介＆

その土地の紹介

【子連れイベント】
子どもシェフ＊online cooking ＊
ー生地からつくるふわふわのピザー

5日連続企画 HUC的ウェルカムベビー PJー ～名前に託した子供への思い～ Meetup

日本を動かしているのは
中四国

ぶら登山部カメラはOFFで
お話しカルタ

経済の歴史をつなぐトーク

「#わたしのアップデート」
高濱先生トークイベント 

HUCの中心で
「偏愛」を叫ぶ 1部

HUCの中心で
「偏愛」を叫ぶ 2部

北欧の子育て
トークセッション

一人で片づけできるもん!
子どもの生きる力を育む片付け収納

愛でつなげるHUC

HUC100人サテライトカフェ

HUC部活1分ピッチ大集合！

人見知りでもセレンディピティ
--新時代のつながりの法則--

クロージング

音楽でつながる HUC jukebox♪
12:00-13:00

11:00-13:30

16:00-17:30

22:00-23:00 22:00-23:00 22:00-23:00 22:00-23:00

①10:00-12:00

 1,000円

 500円

期間中 HUC作品展示

ゲスト
花まる学習会・代表
高濱正伸 先生

ゲスト
セレンディピティ
コンサルタント
林勝明氏

②20:00-22:00 ⑤20:00-21:30
女性の権利を守り
未来につなげるための
アクション講座

④20:00-21:30 ⑥20:00-22:00

0:45-3:30

⑦23:00-0:30

⑧9:00-11:00

⑨14:00-15:30

⑪20:00-21:30

⑫22:00-23:00

⑩18:00-19:00

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 ③12:00-13:00 ③12:00-13:00


